
Pag. 1 a 4 

 

 

 

C O M U N E   D I   M A R A 
Provincia di Sassari 

C.A.P. 07010 Via A. Mariani n° 1 tel. 079805068 Fax 079805320 

 UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 

 

 

Prot. n°2383/2018 

ORDINANZA N°08 
DEL 19/07/2018 

 

IL SINDACO 
 

CONSIDERATO che nelle date del 21/28 luglio 2018 si svolgerà una manifestazione organizzata 

dal comune, come da allegato programma per “S’ISTIU MARESU 2018”; 

DATO ATTO che lo svolgimento dello spettacolo avverrà nella Piazza G. Marconi, comportando 

l’impegno della sede stradale come allegato nell’allegata planimetria che costituisce parte integrante 

della presente ordinanza; 

DATO ATTO che i giorni interessati verrà impegnata la rete stradale del raccordo della Piazza 

Marconi che collega via Dante con via Angjoy,  e via Municipio/ via Dante dalle ore 18:00 sino a 

fine Manifestazione. 

VISTO i tratti di strada interessati dalle Manifestazioni; 

RITENUTO NECESSARIO intervenire con provvedimento proprio, al fine di garantire la 

sicurezza della circolazione stradale e un corretto svolgimento della manifestazione stessa; 

INDIVIDUATO come vie alternative di passaggio da Piazza G. Marconi, la via Roma incrocio con 

via Vittorio Veneto; 

VISTO l’art.5 e 7, commi n° 1 e 14 del Nuovo Codice della Strada D.Lgs. 30 aprile 1992, n° 285; 

VISTO il D.lgs n°267 del 18 Agosto 2000; 

SENTITO il parere dell’Ufficio di Polizia Municipale, 

O R D I N A  
 

LA CHIUSURA AL TRAFFICO DEI RACCORDI DELLA PIAZZA MARCONI, COME DA 

ALLEGATA PLANIMETRIA DALLE ORE 18:00 DEI GIORNI 21/28 LUGLIO 2018, SINO A FINE 

MANIFESTAZIONE. 

 

La Polizia Municipale e le altre forze individuate ai sensi dell’art.12 del Nuovo Codice della Strada, 

sono incaricate sull’esecuzione e sulla vigilanza dell’osservanza della presente. 



Pag. 2 a 4 

 

 

MANIFESTO PROGRAMMA 
 ALLEGATO ORDINANZA N°08/2018 

 

 



Pag. 3 a 4 

 

 

 

 

C O M U N E   D I   M A R A 
Provincia di Sassari 

C.A.P. 07010 Via A. Mariani n° 1 tel. 079805068 Fax 079805320 

  

 

 

PLANIMETRIE  

 

 



Pag. 4 a 4 

 

 

 

C O M U N E   D I   M A R A 
Provincia di Sassari 

C.A.P. 07010 Via A. Mariani n° 1 tel. 079805068 Fax 079805320 

  

 

 

VIE ALTERNATIVE DI CIRCOLAZIONE 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Dalla residenza Municipale, lì 19 Luglio 2018 

 
 

 

 

 

 

 

        IL RESPONSABILE                  IL SINDACO 

     DEL PROCEDIMENTO              (Ligios Salvatore) 
(Agente di P.L. Dott.ssa Sechi Maria Sara)      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa                  del D.Lgs 82/2005 e ss.mm ed ii 

 


